様式第１号

	事業計画説明書
１　事業名

２　事業の目的

３　事業内容

（1） 受益戸数又は受益面積

（2） 実施場所

（3） 事業量及び事業費

（4） 事業費の負担区分

（5） 負担金の調達方法

（6） 実施方法

（7） 実施期間

（8） その他

４　事業効果

（注）　説明書に添付すべき書類

　　　　経費内訳書、明細書、単価表、機械器具資材購入費見積書、設計図、見取図

　　　　その他事業内容が明確になる書類

様式第２号

収支予算書
１　収入の部
	区　分
	費　　目
	予　算　額
	積算の基礎

	合　　　　　計

２　支出の部

	区　分
	費目又は事業名
	予　算　額
	積算の基礎

	計

	計

予算議決　　　年　　　月　　　日

（注）　補助対象事業、補助対象外事業に区分して作成のこと。

様式第３号

	補助金交付不承認通知書
第　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

福岡市長　　　　　 eq \o\ac(□,印)

　　　　年　　　月　　　日をもって申請のあった事業

（事業名　　　　　　　　　　　　　　　　）について次の理由により承認しがたいので通知する。

記

不承認の理由

様式第４号
	事業計画変更承認申請書
                                        年　　月　　日

　　（あて先）福岡市長

所在地
名称
代表者氏名
　　　年　　月　　日付　　第　　号の交付決定通知に係る事業

（事業名　　　　　　　　　　　　　　　　）を別紙計画変更説明書のとおり変更したいので福岡市補助金交付規則第６条の規定により承認方申請いたします。

様式第５号

	事業計画変更説明書
１　変更の理由

２　変更の内容

（注）建設事業関係は原設計、変更設計対照表を添付すること。

事業事故報告書
（あて先）　福岡市長

年　　月　　日

所在地
名　称
代表者氏名

　　　年　　月　　日付　　第　　号により補助金交付決定通知を受けた事業（事業名　　　　　　　　　　　　　　　）は下記の理由により事業の遂行に支障を生じましたので福岡市補助金交付規則第６条の規定によりご承認お願いいたします。

記

１　事業実施の場所

２　理　　　　　由

３　事業の遂行状況

様式第６号

	様式第７号

	事業計画変更承認通知書

第　　　号

年　月　日

様

福岡市長　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　　年　　月　　日付をもって申請のあった事業

（事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　）の計画変更については、
申請どおり承認する。

次の条件を付して承認する。

次のとおり修正のうえ承認する。

	様式第８号

	事業着手届
年　　月　　日

（あて先）福岡市長

所在地
名称
代表者氏名

年　　月　　日付　　第　　号の交付決定通知に係る事業

（事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　）を下記のとおり着手しましたので福岡市農林水産業振興補助金交付要綱第11条の規定によりお届けいたします。

記

１　事業実施の場所

２　着手年月日
３　完了予定年月日

４　直営、請負（請負の場合は入札てんまつ書を添付のこと。）

	様式第９号

	利用実績報告書
年　　月　　日

（あて先）福岡市長

所在地
名称
代表者氏名
事業完成年度　　　　　　年度

事業名
　　　　　　年度の実績

１　実績の概要

２　実績の内容

（注）(1) 別に事業成績書、収支決算書がある場合はそれを添付のこと。

(2) 生産増強関係では収量又は漁獲量対比（事業前のこと）、生産額の変化を対比。

	様式第１０号

	事業実績説明書
１　事業名

２　事業の目的

３　事業の内容

（１）受益戸数又は受益面積

（２）実施場所

（3） 事業量及び事業費

（４）事業費の負担区分

（５）負担金の調達方法

（６）実施方法

（７）実施期間

（８）その他

４　事業効果

（注）　説明書に添付すべき書類

　　　　経費内訳書、明細書、単価表、機械器具、資材購入費

　　　　納品書写、設計図、見取図、契約書写、写真

様式第１１号

収支計算書
１　収入の部
	区分
	費　　目
	予算額
	決算額
	増減額
	積算の基礎

	合　　　　　計

２　支出の部

	区分
	費目又は事業名
	予算額
	決算額
	増減額
	積算の基礎

	計

	計

（注）　補助対象事業、補助対象外事業に区分して作成のこと。

	様式第１２号

	同　　　意　　　書

年　　月　　日

（あて先）福岡市長

私は、　　　　　　　　　　　補助金の交付要件である　　　「市税に係る徴収金に滞納がないこと」の確認にあたり、　　　　税務担当課に別紙補助金交付申請書が開示され、私の市税の課税状況及び納付状況の照会が行われることに同意します。
記

１．住所
      （フリガナ）
２．氏名（法人名等）

３．生年月日（※法人の場合は不要）　 　　年　　月　　日生
４．電話番号　　 　　　（　　　）

様式第１３号

	消費税等相当額報告書

年　　月　　日

（あて先）福岡市長

所在地
名称
代表者氏名
　　年　　月　　日付　　第　　号で補助金交付決定の通知があった（事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　）について、下記のとおり報告します。

記

１　規則第１５条の補助金の額の確定額
　　（　　　　年　　月　　日付第　　号による額の確定通知額）
２　交付金の確定時に減額した仕入れに係る消費税等相当額

３　消費税及び地方消費税の申告により確定した仕入れに係る　消費税等相当額
４　補助金返還相当額

	様式第１４号

	同　　　意　　　書

年　　月　　日

（あて先）福岡市長

私は、　　　　　　　　　　　補助金の交付要件である　　　「福岡市暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団員もしくは暴排条例第６条に規定する暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者でないこと」の確認にあたり、市が福岡県警察へ照会することに同意します。
記

１．住所
      （フリガナ）
２．法人名等

　   氏       名
３．生年月日　　　　　　　　 　　年　　月　　日生

４．電話番号　　 　　　（　　　）

様式第１５号

	財産処分承認申請書
年　　月　　日

（あて先）福岡市長

所在地
名称
代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　補助金により取得した財産について、下記のとおり処分したいので承認を申請します。

記

１　処分財産の品名及び取得年月日
２　処分財産の取得価格及び時価
３　処分の方法（有償による処分の場合は、処分価格）
４　処分の理由

様式第１６号

	財産処分承認通知書

第　　　号

年　月　日

様

福岡市長　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　　年　　月　　日付をもって申請のあった
　　　　　　　　　　　　　　　補助金により取得した財産の処分については、

申請どおり承認する。

次の条件を付して承認する。

次のとおり修正のうえ承認する。

補助対象事業

補助対象外事業

中止

廃止

工期変更その他

補助対象事業

補助対象外事業

PAGE